关于召开山东中医药学会肿瘤康复专业委员会
⒛
"年

学术年会暨中医药肿瘤康复策略培训
班及名老中医学术思想高级研修班的通知

各市中医药学会及有关单位 :

经研究,山东中医药学会肿瘤康复专业委员会⒛23年学术年

会暨中医药肿瘤康复策略培训班及名老中医学术思想高级研修班 ,

拟定于⒛23年 12月 中旬在烟台市召开,届 时将邀请国内知名中

西医专家对肿瘤治疗的中西医进展,肿瘤康复相关临床热点、难

点问题,及名老中医学术思想的传承作专题学术报告,参会者经

考核合格,授予省级继续教育学分。现将有关事宜通知如下:

一、会议内容

㈠中西医诊疗恶性肿瘤研究进展及肿瘤康复相关内容 ;

㈡名老中医治疗恶性肿瘤学术思想;

㈢中医药肿瘤康复策略培训班及名老中医学术思想高级研修

班 (项 目编号:⒛ 230261)。

二、参会人员

㈠山东中医药学会肿瘤康复专业委员会委员必须按时参会

(无故 2次不参会者视为自动放弃委员资格 );

㈡全省各级医疗机构从事中医、西医恶性肿瘤临床、教学、

科研的专业技术人员均可参会。

三、会议时间

⒛23年 12月 16日 全天。

四、会议形式

线上会议 (参会链接另行通知 )。

五、其他事宜

㈠会务费:免会务费。

㈡联系方式 :

联系人:谭松 17GO5356707 刘伟 1596gG53010

9
臼